
 

                     next tradestore 

BORA X BO  -  pečící a parní trouba      

     
VÝSTAVKA STUDIA –– PROVOZ BYL POUZE NA DEMO PROGRAM  ( ovládací panel ) -  NEPOUŽITÁ 

X BO  
Smart Open 
Stačí před otevřením dvířek aktivovat funkci BORA Smart Open, při níž se z varného prostoru odsaje pára. To znamená, že se 
na vás při otevření dvířek nevyvalí oblak páry. Pokud dvířka po aktivaci funkce neotevřete, automaticky se sama po určité 
době zase zamknou – je to šetrné k připravovanému jídlu a neplýtvá se energií. 
Snadné ovládání 
Trouba BORA X BO se ovládá pomocí velkého 19palcového displeje, který můžete v případě potřeby také vyklopit. Dotykový 
displej reaguje na dotyky prstu stejným způsobem jako třeba váš chytrý telefon. Díky spoustě přednastavených programů 
a intuitivní navigaci uživatele bude vaření hračka! 
Dokonale propracovaný design 
Díky černému rámu a čistému designu model BORA X BO právem považujeme za umělecké dílo. Displej vás zaujme 
jednoznačnými symboly a zcela hladce zapadne do elegantního rázu vaší kuchyně. K tomu přispívá také stylový nerezový 
varný prostor. 
eSwap – jednoduchá výměna filtru 
Vysoce účinný filtr s aktivním uhlím neutralizuje veškerý zápach dokonce i při přípravě ryb. Aby filtr fungoval optimálně, je 
nutné ho pravidelně vyměňovat. Není třeba se bát, nejedná se o žádnou složitou montáž. Filtr se vyměňuje snadno ze 
přední strany přístroje po odklopení displeje. Tuto funkci má pouze trouba BORA X BO. 
 
ZÁRUKA 2 ROKY 

Doporučená prodejní cena vč. 21% DPH              160.446,- Kč 
Sleva  - 25%  

Cena po slevě vč. 21% DPH                             120.335,- Kč 
 
akce platí do vyprodání zásob                                                    


